Contratação de empresa especializada em engenharia para a Pavimentação em Intertravado na Sede e Distritos do Município, nas localidades de 
Caboclos. Campos Belos, São Domingos e Ipueiras dos Gomes, através da Secretaria de Obras, Urbanismo, Infraestrutura e Serviços Públicos do Município 
de Caridade/CE. VALOR GLOBAL: RS 4.709.352,16 (Quatro Milhões, Setecentos e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos). 
VIGÊNCIA: 12 meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 0601.26.782.1801.1.020.0000-4.4.90.51.00-Convênio n°. 28/2025, MAPP n°. 2989- SOP-CE. 
DATA DO CONTRATO: 28/10/2025. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Fabio Amorim de Sousa - Ordenador Geral de Despesas.

[...]

de empress de obras e engenharia para prestação de serviços de pavimentação em intertravado da Rua Gervásio Holanda Guerra, na sede do Município 
de Iracema/CE. O Município de Iracema, toma público o Extrato de Termo de ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO em favor da Empresa: - 
CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS LTDA - (CNPJ: 07.838.885/0001-41), no VALOR GLOBAL de RS 942.962,72 (Novecentos e Quarenta e 
Dois Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos). Iracema-CE, 29 de Outubro de 2025. Dania° Dany Bezerra Gomes - Gestor 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

*5* *54, m.51, 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° CE..